

**INTERNATIONAL INSTITUTE OF CHILD'S STUDIES S.R.L.****Bilancio di esercizio al 30/09/2021**

<b>Dati Anagrafici</b>	
<b>Sede in</b>	MILANO
<b>Codice Fiscale</b>	03211640960
<b>Numero Rea</b>	MILANO1657308
<b>P.I.</b>	03211640960
<b>Capitale Sociale Euro</b>	10.000,00 i.v.
<b>Forma Giuridica</b>	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
<b>Settore di attività prevalente (ATECO)</b>	852000
<b>Società in liquidazione</b>	no
<b>Società con Socio Unico</b>	no
<b>Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento</b>	no
<b>Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento</b>	
<b>Appartenenza a un gruppo</b>	no
<b>Denominazione della società capogruppo</b>	
<b>Paese della capogruppo</b>	
<b>Numero di iscrizione all'albo delle cooperative</b>	

Gli importi presenti sono espressi in Euro

**Bilancio al 30/09/2021****STATO PATRIMONIALE**

<b>ATTIVO</b>	<b>30/09/2021</b>	<b>30/09/2020</b>
<b>A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</b>		
<b>Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>		
7) Altre	216.961	185.097
Totale immobilizzazioni immateriali	216.961	185.097
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
1) Terreni e fabbricati	745.310	745.310
2) Impianti e macchinario	835	985
3) Attrezzature industriali e commerciali	6.141	9.825
4) Altri beni	37.147	44.263
Totale immobilizzazioni materiali	789.433	800.383
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>		
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	0	0
<b>Totale immobilizzazioni (B)</b>	<b>1.006.394</b>	<b>985.480</b>
<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>		
<i>I) Rimanenze</i>		
Totale rimanenze	0	0
<i>II) Crediti</i>		
1) Verso clienti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	2.689.191	3.174.294
Totale crediti verso clienti	2.689.191	3.174.294
5-bis) Crediti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	43.639	62.263
Totale crediti tributari	43.639	62.263
5-ter) Imposte anticipate	154.932	176.290
5-quater) Verso altri		
Esigibili entro l'esercizio successivo	48.900	14.194
Totale crediti verso altri	48.900	14.194
Totale crediti	2.936.662	3.427.041
<i>III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</i>		
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
<i>IV - Disponibilità liquide</i>		
1) Depositi bancari e postali	3.176.634	3.328.841
3) Danaro e valori in cassa	12.210	1.454
Totale disponibilità liquide	3.188.844	3.330.295
<b>Totale attivo circolante (C)</b>	<b>6.125.506</b>	<b>6.757.336</b>
<b>D) RATEI E RISCONTI</b>	<b>1.840</b>	<b>1.642</b>
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>7.133.740</b>	<b>7.744.458</b>

**STATO PATRIMONIALE**

<b>PASSIVO</b>	<b>30/09/2021</b>	<b>30/09/2020</b>
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>		
I - Capitale	10.000	10.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	3.328	3.328
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve, distintamente indicate		
Varie altre riserve	1	1
Totale altre riserve	1	1
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	745.515	1.248.608
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	54.600	-503.093
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
<b>Totale patrimonio netto</b>	<b>813.444</b>	<b>758.844</b>
<b>B) FONDI PER RISCHI E ONERI</b>		
4) Altri	241.025	473.581
<b>Totale fondi per rischi e oneri (B)</b>	<b>241.025</b>	<b>473.581</b>
<b>C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO</b>	<b>842.497</b>	<b>732.014</b>
<b>D) DEBITI</b>		
4) Debiti verso banche		
Esigibili entro l'esercizio successivo	28.557	27.875
Esigibili oltre l'esercizio successivo	74.486	103.043
Totale debiti verso banche (4)	103.043	130.918
6) Acconti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	5.010	6.070
Totale acconti (6)	5.010	6.070
7) Debiti verso fornitori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	75.436	419.942
Totale debiti verso fornitori (7)	75.436	419.942
12) Debiti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	84.083	78.313
Totale debiti tributari (12)	84.083	78.313
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
Esigibili entro l'esercizio successivo	75.479	78.634
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale (13)	75.479	78.634
14) Altri debiti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	8.189	15.246
Esigibili oltre l'esercizio successivo	5.786	6.091
Totale altri debiti (14)	13.975	21.337
<b>Totale debiti (D)</b>	<b>357.026</b>	<b>735.214</b>
<b>E) RATEI E RISCONTI</b>	<b>4.879.748</b>	<b>5.044.805</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>7.133.740</b>	<b>7.744.458</b>

**CONTO ECONOMICO**

	<b>30/09/2021</b>	<b>30/09/2020</b>
<b>A) VALORE DELLA PRODUZIONE:</b>		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	5.442.046	5.433.406
5) Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio	103.269	3.228
Altri	269.799	62.080
Totale altri ricavi e proventi	373.068	65.308
<b>Totale valore della produzione</b>	<b>5.815.114</b>	<b>5.498.714</b>
<b>B) COSTI DELLA PRODUZIONE:</b>		
7) Per servizi	989.649	1.322.662
8) Per godimento di beni di terzi	728.599	690.498
9) Per il personale:		
a) Salari e stipendi	2.542.588	2.348.897
b) Oneri sociali	770.482	719.738
c) Trattamento di fine rapporto	205.200	169.974
Totale costi per il personale	3.518.270	3.238.609
10) Ammortamenti e svalutazioni:		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	97.250	123.772
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	19.771	21.984
d) Svalutazione crediti attivo circolante e disponibilità liquide	13.514	16.066
Totale ammortamenti e svalutazioni	130.535	161.822
12) Accantonamenti per rischi	0	473.581
14) Oneri diversi di gestione	341.264	261.607
<b>Totale costi della produzione</b>	<b>5.708.317</b>	<b>6.148.779</b>
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)</b>	<b>106.797</b>	<b>-650.065</b>
<b>C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:</b>		
16) Altri proventi finanziari:		
d) Proventi diversi dai precedenti		
Altri	22	20
Totale proventi diversi dai precedenti	22	20
Totale altri proventi finanziari	22	20
17) Interessi e altri oneri finanziari		
Altri	1.713	2.250
Totale interessi e altri oneri finanziari	1.713	2.250
17-bis) Utili e perdite su cambi	-107	-164
<b>Totale proventi e oneri finanziari (C)</b> <b>(15+16-17+-17-bis)</b>	<b>-1.798</b>	<b>-2.394</b>
<b>D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE:</b>		
<b>Totale rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18-19)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D)</b>	<b>104.999</b>	<b>-652.459</b>
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	29.041	26.924
Imposte differite e anticipate	21.358	-176.290
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	50.399	-149.366
<b>21) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO</b>	<b>54.600</b>	<b>-503.093</b>